
PORTARIA Nº 168/2019 

 

 

Exonera os servidores abaixo relacionados, dos respectivos 

Cargos em Comissão da Câmara Municipal de Sinop.  

 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Sinop – Estado de Mato 

Grosso, no uso de suas atribuições legais; 

  

RESOLVE: 

 

Art. 1º Exonerar, a partir de 31/12/2019 os servidores abaixo 

relacionados, dos respectivos cargos em Comissão: 
 

SERVIDOR CARGO CC 

ANDERSON ALYSSON BRANDT 

MARTINI 

ASSISTENTE PARLAMENTAR - I 

02 

MÔNICA BRITO DA SILVA FERREIRA CHEFE DE DIVISÃO DE INFORMAÇÃO 

E DOCUMENTAÇÃO 04 

REINALDO MARGARIDA GONZAGA CHEFE DO SETOR DE ATENDIMENTO 02 

    

Art. 2º Feita as anotações, publique-se e afixe-se.  
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP 

ESTADO DE MATO GROSSO 

Em, 20 de Dezembro de 2019. 

 

   
 Remídio Kuntz  
       Presidente 

 


